

---

# Kasper Meyer Holding ApS

**CVR-nr.: 43055305**

Ikarosvej 12  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2024**

---

**Kasper Meyer Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kasper Meyer Holding ApS  
Ikarosvej 12  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 43055305  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -17 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-4.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-4.170</b>
Andre finansielle indtægter		9.304	6.834
Øvrige finansielle omkostninger		-26.481	-12.890
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.177</b>	<b>-10.226</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.177</b>	<b>-10.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.177	-10.226
<b>I alt</b>		<b>-17.177</b>	<b>-10.226</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	13.334
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.334</b>	<b>13.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.334</b>	<b>13.334</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		456.785	519.390
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>456.785</b>	<b>519.390</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>456.785</b>	<b>519.390</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>470.119</b>	<b>532.724</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.402	-10.226
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.598</b>	<b>29.774</b>
Gæld til banker		419.433	476.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.088	26.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.521</b>	<b>502.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>457.521</b>	<b>502.950</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>470.119</b>	<b>532.724</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.	